

Gliwice, 3 lutego 2017 r.

WKRĘCENI W KONKURS, MUZYKĘ, NAGRODY

WALENTYNKOWY TWISTER W CH FORUM

W lutym gliwickie CH FORUM wkręca klientów w walentynkową zabawę, której kulminacja nastąpi w sobotę, 11 lutego. Tego dnia zagrają Gromee i Aretha, a przed ich występem pary rywalizować będą w konkursie popularnej gry twister.

Odważni i z poczuciem humoru jeszcze do 10 lutego mogą zapisywać się na ten zakrecony turniej. Jego finał odbędzie się w godz. 16:00-18:00. Nabór prowadzony jest na Facebookowym koncie FORUM. Chętni muszą mieć ukończone 14 lat, a liczba miejsc jest ograniczona. Na uczestników czekają fajne nagrody od serca: egzemplarze gry Twister dla każdej pary, bilety do kina, a dla najlepszych karty podarunkowe o wartości nawet 400 zł.

Kto nie czuje się pewnie w twisterowych wygibasach, będzie mógł posłuchać koncertu duetu Gromee & Aretha (od godz. 18:00). Ten DJ i saksofonistka mają mnóstwo fanów, bo ich muzyka łatwo wpada w ucho, także zakochanym.

W sobotę, 11 lutego, w CH FORUM premiowani będą ponadto ci, którzy zrobią zakupy za minimum 200 zł i okażą za nie paragon w punkcie informacyjnym. 30 par, które zgłoszą się najszybciej, otrzyma karty podarunkowe o wartości 50 zł.

O CENTRUM HANDLOWYM FORUM W GLIWICACH

FORUM: centrum handlowo-rozrywkowe położone w ścisłym centrum Gliwic. 43.000 m kw. pow. handlowej i 140 najemców czyni z niego jedno z największych na Górnym Śląsku i w Zagłębiu. Świetna lokalizacja, doskonałe połączenie z siecią drogową i transportem publicznym oraz rzesza lojalnych klientów to główne czynniki sukcesu FORUM. Wśród najemców CH FORUM są renomowane marki modowe i z sektora „zdrowie i uroda”, w tym m.in.: C&A, CCC, Cubus, Douglas, H&M, KappAhl, New Yorker, Reserved, Rossmann, Sephora, SuperPharm. Inne branże także reprezentowane są przez wiodące marki: RTV Euro AGD, Pepco, Empik, Martes Sport, DUKA, Home&You. Część rozrywkowa FORUM to m.in. 13-ekranowe kino Cinema City oraz klub sieci Jatom Fitness.

Strefa restauracyjna „Pod chmurami” o oryginalnej architekturze i stylistyce to przyjemne miejsce spotkań mieszkańców Gliwic, dodatkowo stanowiące o atrakcyjności rynkowej centrum handlowego. W centrum pod nazwą **Biblioforum** działa także jedyna w swoim rodzaju filia biblioteki publicznej.

Właścicielem FORUM w Gliwicach jest **DEKA Immobilien GmbH**. Zarządcą Centrum Handlowego **FORUM Gliwice** jest międzynarodowa firma doradcza **JLL**.

FORUM Gliwice jest laureatem **prestiżowych nagród branżowych**. Najważniejsze z nich to:

- **Silver Solal Marketing Awards** by ICSC w 2014, 2013, 2012, 2010, 2009;
- **2011 International Property Awards** – Highly Commended;
- Wyróżnienia w programie **PRCH Retail Awards** w 2011 i 2015 r.;
- Nagrody Główna w konkursie **PRCH Retail Awards** w latach 2012 i 2016.